РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2021 № 439-п

О создании межведомственной
рабочей группы по созданию системы
долговременного ухода за гражданами
пожилого возраста и инвалидами

В целях реализации постановления администрации Междуреченского
городского округа от 21.12.2020 № 2336-п «Об утверждении плана
мероприятий («дорожной карты») «Создание в муниципальном образовании
«Междуреченский городской округ Кемеровской области - Кузбасса»
системы долговременного ухода за гражданами пожилого возраста и
инвалидами» на 2021 -2022 годы», руководствуясь Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования «Междуреченский городской округ Кемеровской области -
Кузбасса»:

1. Создать межведомственную рабочую группу по созданию системы
долговременного ухода за гражданами пожилого возраста и инвалидами и
утвердить ее состав согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационных технологий управления по обеспечению
хозяйственной деятельности  администрации Междуреченского городского
округа (Васильева Н.В.) обеспечить размещение настоящего постановления
на официальном сайте администрации Междуреченского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Междуреченского городского округа по социальным
вопросам  Хвалевко Н.Г.

Первый заместитель главы
Междуреченского городского округа                           С.В.Перепилищенко

Приложение
к постановлению администрации

Междуреченского городского округа

от 10.03.2021 № 439-п

Состав
межведомственной рабочей группы по созданию системы долговременного

ухода за гражданами пожилого возраста и инвалидами

Председатель комиссии:

Хвалевко
Наталья Геннадьевна

- заместитель главы Междуреченского
городского округа по социальным вопросам

Заместитель
председателя комиссии:

Ченцова
Светлана Николаевна

- начальник Управления социальной защиты
населения администрации Междуреченского
городского округа

Члены комиссии:

Баховудинов
Алишер Хайдарходжаевич

- и.о. главного врача государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
«Междуреченская городская больница»

Пономарева
Инна Константиновна

- директор филиала № 9 Фонда социального
страхования Российской Федерации

Ненилин
Сергей Николаевич

- начальник Муниципального казенного
учреждения «Управление образованием
Междуреченского городского округа»

Мартиросова
Вера Борисовна

- директор Государственного казенного
учреждения Центр занятости населения
города Междуреченска

Черкашин
Евгений Петрович

- начальник Муниципального казенного
учреждения «Управление культуры и
молодежной  политики»

Какаулина
Любовь Николаевна

- директор Муниципального бюджетного
учреждения «Комплексный центр
социального обслуживания населения»

Хабибуллина
Ольга Юрьевна

- заместитель начальника Управления
социальной защиты населения
администрации Междуреченского городского
округа

И.о.заместителя главы Междуреченского
городского округа по социальным вопросам         А.В.Фирсов

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ